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Atelier in beeld is hét grote open 
atelierweekend voor beeldend 
kunstenaars in heel Vlaanderen en 
Brussel. Op zaterdag 4 en zondag 5 mei 
openen meer dan 2.000 kunstenaars 
de deuren in Vlaanderen en kan je als 
bezoeker nieuw werk ontdekken van 
lokale kunstenaars. 

Ook enkele kunstenaars uit 
Destelbergen doen mee! Alle 
kunstenaars en de adressen kan je op 
deze kaart ontdekken. Meer info over de 
kunstenaar kan je vinden op de website 
van Atelier in beeld.

Extra voor deze editie is een fietsroute 
aangegeven op de kaart waardoor je alle 
kunstenaars een bezoekje kan brengen 
in één beweging. 
 

www.atelierinbeeld.be
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Atelier in Beeld 2024 
Fietstocht

Vera Putman 
Schilderkunst / Tekenkunst 
5 mei - 11 uur tot 18 uur
Postlaan 18
vera.putman@telenet.be

Guido Oosterlinck 
Grafiek 
4 mei en 5 mei - 11 uur tot 18 uur 
Lovelddreef 2
oosterlinck.claeys@skynet.be

Freddy Jacobs 
Schilderkunst
4 mei en 5 mei - 11 uur tot 18 uur 
Dendermondesteenweg 469
frjacobs@telenet.be

Luc Van Wambeke 
Schilderkunst 
4 mei en 5 mei - 11 uur tot 18 uur 
Schipgrachtstraat 27
luc.van.wambeke@telenet.be

Keramiekske Destelbergen 
Theresia Simkens 
Keramiek 
4 mei en 5 mei - 11 uur tot 18 uur 
Sint Pietershofstraat 40
theresia@simkens.be

Liesbeth Vermeersch 
Schilderkunst / Fotografie 
Grafiek / Tekenkunst 
4 mei en 5 mei - 11 uur tot 18 uur 
Dendermondesteenweg 65
atelier_65@hotmail.com

Kunstkring Heusdine 
Beeldhouwkunst / Collage / Design 
Grafisch ontwerp / Keramiek 
Mixed Media / Schilderkunst 
4 mei en 5 mei - 11 uur tot 18 uur 
Burgstraat 52/C/003 

Guy Meert 
Schilderkunst 
4 mei en 5 mei - 11 uur tot 18 uur 
Kerkkouterrede 73 
guy.meert5@telenet.be

Pieter-Jan Debusschere 
Schilderkunst / Mixed Media 
4 mei en 5 mei - 11 uur tot 18 uur 
Meersstraat 79b 
pieterjan.debusschere@gmail.com

Machmann.Collective 
Schilderkunst
4 mei - 11 uur tot 18 uur 
Meersstraat 79
marcel.machmann@gmail.com

Willem Vermeersch 
Schilderkunst / Mixed Media  
4 mei en 5 mei - 11 uur tot 18 uur 
Meersstraat 79b 
willemplastics@pm.me  
www.willemvermeersch.eu

De man en het hout 
Peter Van Laeken
Keramiek 
4 mei en 5 mei - 11 uur tot 18 uur 
Burgemeester Meirsonstraat 30
+32 473 85 25 32 

Annie Gansbeke 
Schilderkunst / Beeldhouwkunst  
4 mei en 5 mei - 11 uur tot 18 uur 
Muizendries 3 
art@anniegansbeke.be 

Lucas Cann
Schilderkunst / Beeldhouwkunst 
4 mei en 5 mei - 11 uur tot 18 uur 
Dendermondesteenweg 365  
info@lucascann.com  
www.lucascann.com

Rita Temmerman
Keramiek / Porselein / Schilderen
4 mei en 5 mei - 11 uur tot 18 uur 
Magerstraat 154  
temmerman.rita1948@gmail.com 
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